sutlrsgsiitur. Nouerint igilur vniuersi, quod nobis ob servici,,

àomino Kegi Komsno non psruis àsmpnis et Isboribus impensa

Istigati», et «nere àebitorum ^ irrecupersbiliter oppressis, cum

nullum nobis oportunum psteret eKugium, àileeli nobis prepo-
situs et eonuentus ministerisles official! et Alii servi ecclesie nostre

Lueernensis, nostris inspeetis pressuris sliqusm ^ sui ststus et

iuris metuenles lesursm in Oucenlis et 8exsgints Nsreis Argenti
nobis trsclitis in releustionem clebilorum libersliter sueeurrerunt.

(Zuspropter sue lZàelilstis àeuotionem et pereepts ^ pluries sb ipsis

obsequis utilis, ut cleeuit sàuerlenles, ne s suo espile membra

cliuellsulur, prebabito super Koe smieorum et sliorum prucientium
consilio et trsetstu. speciali, vnito consensu omnium quorum
interest ^ nos obiigsmus sponte sci non mvtsnàum nee venclenclum

u«n infeuclsnclum non trsnsserenàum in voliegiuw vniuersitstem seu

personsm sliqusm eeelesissliesm uel seculsrem nee vpolkecsnàum
nee vnqusm sliensnclum quseunque ^ specie slienstionis sb Koe

clie insnles monssterium nostrum Lueernense eum suis msncipiis

possessionibus iuribus iurisàietinnibus et omnibus pertinentiis suis

que Ksetenus cle sgelo sut eie iure noseimur posseclisse ^ Lt ne

inluturum s nostris sueeessoribus in preiuclicium eeelesie nostre
Norbseensis sut Lueernensis eontrs premisss quiequsm gttenptetur
promittimus et repiomittimus, quocl nulli successori qui pro lem-

pore in addaci» sueeesserit ^ nos nostrique sueeessores cleditsm

preslemus obeàienvism, nee slieui persone in eonlrslrem nostri

cspituli assumente stsllum in cdoro sut voeem in capitula assigne-

mus, siue act trselslus communes sclmittsmus, sntequsm Abbas

vei eleetus quiiibet qui sueeesserit sv persons quelibet que in

conirstrem «ssumpls suerit sà es que premisss sunt observsmis

soilempniter se obligent oorporsli prestito sscrsmenlo. Vt gutem

que prescripts sunt ^ omnis sicut csnonum et iegum sunt savore

sudnixs, sic eeism tact! sunieuio roborenlur, nos «ci observsnàum

et teneiicium es liàeiiler eum esseetu in tola et in qusiidet sui

psrte, tsctis super dov sserossnctis ^ evangeiiis presentibus adii-
gsmus et reeognoseimus obligstos. LyvlZtentes nos nee vi nec
metu nec cloio sci Kae inàuetos lîenunoisnte» psriter pro nobis

se nostro Nonssteri« noslrisque sueeessoribus ivperpeluum bene-

205
ficio j restitutions in integrum omnique auxilio iuri canonico et
civili Constitutionibus editis et edendis. Rescript's apostolicis pri-
uilegiis impetratis et impetrandis el omnibus aliis exceptionum
et actionum suffragiis ac | si essent enumerata in specie per que
uel occasione quorum monasteria nostra predicta. contra tenorem